Quoniam aduocatus possit petere salariu. R. q. is
ca nondu incepta pot. petere. put. vult: nisi in ca-
su vbi alio bonus non inueniret. ar. eo. que no.
in. l. i. C. de epi. au. Causa No. incepta vel finita
vel qm alius bonus non inueniret: non pot. petere
nisi moderatu attenda qualitate cause: laboris
t. consuetudine regionis: t. idoneitate aduocati.
vt colligitur. iij. q. vij. §. arcetur. in. tex. t. in glo.
Aduerte hic q. aduocato t. procuratori non licet
facere pactu de quota litis: neq. etia de certa
quantitate vel re cu hac conditione si vincat: q.
est eadem ratio: sicut t. de p. missione quote litis que
io p. hibita est: ne per fas t. nefas intedat ad vi-
ctoria cause: vt possit cosequi p. missu. Sed qm
simpliciter p. mittit aliquid certu: siue quanti-
tas: siue res. p. mercede: siue vincat: siue perdat
Et et si vltra hoc p. mittit aliquid noie palma-
rij: qd est modicu quid: non magnu: sic valet pa-
ctum: q. cessat ratio p. dicitur p. hibitionis in isto
casu. Et sicut hoc concordat. dec. t. glo. in. l. supra
ff. de pac. t. l. i. in verbo t. si noie palmarij. ff. de
va. t. extra. co. t. l. i. qui. C. de postu. t. l. item. C.
de p. cu. t. l. salariu. ff. man. qui multu intricate
t. varie loquunt. Item no. q. aduocatus t. p. cu-
rator non pot. accipere salariu qd excedat centu
aureos in vna ca. l. i. §. in honorarijs. ff. de va. t.
c. co. t. co. t. in. glo. dicit. l. salariu. Item non pot. p.
dicti aliquid certum facere: ca incepta t. nondu
finita cum clientulo. C. de postu. l. quisq. t. iij.
q. vij. §. item si quis.

Quoniam salariatus de publico possit aliquid pe-
tere ab aliquo particulariter. R. No. in. c. i. de
postu. sicut Inn. q. non ab aliquo litigante: sicut nec
pot. salariatus medicus ab aliquo constituto in
infirmitate: sed a non litigantibus vel sanis licet
te recipiunt: q. salaria sunt constituta talibus solum

pro litigantibus et infirmis. probatur in. l. an tepe. C. de pfe. et me. l. r.

17 **U**trum possit quis aduocare p vtraqz parte. **R.** Spe. in ti. de aduo. q. sic. ar. r. v. di. disciplina quasi in fi. et ibi gl. extra de postu. pte. bone memorie. cl. i. quasi in prin. Qd verum credo in casu dubio: als nō. qz qz dū cā est dubia pōt aduocatus patrocinari sine pctō fm Rodo.

18 **U**trum aduocatus possit vti deceptōe p euz q bz iniustā cām. Dic vt. j. Bellū. §. rir.

Affinitas quid sit: et quō im pediat matrimo nium. vide. j. Ad matrimoniu. iij. Impe dimento. xv.

Agnati sunt qui p virilis sexus psonas cognatione cō iuncti sunt. Nam in agnatis cognati intelligunt vt genus in specie. vnde fratres ex eodē patre. Filii fratris: nepos: et hmoi agna ti sunt. At qz p feminini sexus cognatione iun gunt nō agnati: s; naturali rōne cognati sūt sic filij sororis vel amice. ff. de legi. tu. l. sunt aut.

Alchimia videtur licet. **R.** v. l. dra. in cōsilio suis t; qz sic. dūmō nō faciāt p artē magicā vel p aliā legibus odiosam. vt. dicit. l. vnica. C. de thesau. qz tales metballarij sunt qui labore pprio et sibi et reipublice cōmoda cōparant. C. de metba. l. i. Et iura ppter publicā vtilitatem que ex coz officio vidētur resultare fauent eis nam possunt inuito dño ingredi fundū ad metballū inquiredū. l. iij. et l. quosdā. et ibi nō. C. d metba. qd als non licet. d. l. vnica. et ff. de ac. re. do. l. iij. Rō est. qz vt dī in libro de proprietate rerum. in. c. de alchimia. oia metballa pcedūt ex eodē principio. s. ex sulphure et argento viuo scd ex virtute elementoz que hnt maiorē influ entiam in vno loco: qz in alio. in vna minera sit stagnū. in alia argentū. Cum quo ars mu retur naturam. ff. de adop. l. ad optio. nō igit est pctū si p virtutē que est in elementis: aut her bis alchimiste de stagno volūt facere argentuz qz cum sit ex eodem principio: et in habentibus simbolū facilius sit transitus. insti. qui. mo. to. ob. §. i. Cum multe virtutes sint insite herbis et lapidibus. xxvi. q. v. nec mirum circa medium. Sed bis non obstantibus credo qz sit illicita et multis respectibus. tum primo: quia nullus inuenitur qui habeat veram huiusmodi artem s; dicatur de multis: sed falsum ex experientia: tum qz videmus qz cōmuniter ipsaz facientes

multa consūmunt: et a cōiter accidentibus est standum. vnde de ipis dī illud ad. Titū. iij. et d. c. nec mirū. Semp addiscētes et nunqz ad veri tatis sciam peruenientes. experientias multas faciunt: et nunqz ad perfectū attingunt: ips v tamqz consūmunt: nec id qd operantur habet veritatē cū auro: vel argento: sed soinz apparē tiā: et ideo simplr sunt condēnandi alchimiste Et hoc euidenter pbatur: qz nemo in publico eam vult facere vt appareat qz male agunt: qz odiunt lucem. Et si aliqui aliquid veri faciunt aut fit cum dāno computatis expensis vel ex aliqua deceptione imponendo aurum verum vel aliqua diabolica fallacia que vt eos atten dere faciat huiusmodi facit eis verum aurum ex appositione auri veri occulte aliquando. Cum ergo sit tale exercitiū contra vtilitatē pu blicam vt p; ex psumptiōe rerū. et qz vt cōiter faciunt ex his monctā falsaz. Ideo simpliciter sunt condēnandi eam facientes.

Alea vide. j. Ludus. §. iij. cum se quentibus.

Alienatio quid dī. **R.** qz pro pnc et stricte ē oia actus p quem transfertur dñium. Dicitur ter. C. de fun. do. l. i. Et fm glo. in. c. nulli lice at. de re. ec. nō alie. et eam sequunt doc. ibidem largissime aut alienatio dī datio in emphithe osim: et locatio ad longum tps. vt voluit Ja. de bellap. in aut. de non alie. §. qz. No. Et quādo sola possessio in alium transfertur. vt nōt Anno. de re. ec. non alie. c. episcopi. et Albi. in aut. hoc ius potestatem. C. de sa. san. ec. Sed contra videtur ter. in. d. c. nulli licet. vbi dicit. Alienatio nis autem verbum continet conditionem. s. vendere sub conditione. Alij habent conductō nem ad longum tempus: donationem: venditi onem: permutationem: et emphitheosim ac p pectuum contractum. hec ter. sed verbum centi net: denotat propriam naturam vocabuli. vt dicit Bar. in. l. affinitates: als incipit. l. cui eoz; ff. de postu. §. Idem pōponius. vbi dicit se dō nasse glo. in. l. gallus. §. instituens. ff. de li. et po. Et sic consuliisse qz vbi statuto cauet qz tute lasolum veniat matri et aue qd etiam proprie venit proauis. et nomine nurus venit pronu rus. et nomine filij venit nepos et pronepos: nisi addatur aliquid quod faciat determinatio nem ad certam personā. ita limitat Bar. in. d. §. instituens. et notat idem in. l. liberorum. ff. d verbo. signi. Pa. in. d. c. nulli licet. dicit qz in